

【新旧対照表】

■セブンカード（一般法人用）規約・規定集（会員情報の取扱いに関する重要事項を含む）

※追加箇所は赤字下線、削除箇所は青字訂正線

会員情報の取扱いに関する重要事項		
現行	改定後	備考
第5条 個人情報情報機関の利用および登録 2. 加盟個人情報情報機関および提携個人情報情報機関は以下のとおりです。また、当社が新たに個人情報情報機関に加盟する場合には、書面その他の方法により通知のうえ同意を得るものとします。 〔加盟個人情報情報機関〕 株式会社シー・アイ・シー（CIC） 〒160-8375 東京都新宿区西新宿 1-23-7 新宿ファーストウエスト 15 階 （フリーダイヤルマーク入る）。0120-810-414 （フリーダイヤル） https://www.cic.co.jp/ 株式会社日本信用情報機構（JICC） 〒110-0014 東京都台東区北上野一丁目10番14号 住友不動産上野ビル5号館 （ナビダイヤルマーク入る）。0570-055-955（ナビダイヤル） https://www.jicc.co.jp/	第5条 個人情報情報機関の利用および登録 2. 加盟個人情報情報機関および提携個人情報情報機関は以下のとおりです。また、当社が新たに個人情報情報機関に加盟する場合には、書面その他の方法により通知のうえ同意を得るものとします。 〔加盟個人情報情報機関〕 株式会社シー・アイ・シー（CIC） 〒160-8375 東京都新宿区西新宿 1-23-7 新宿ファーストウエスト 15 階 （フリーダイヤルマーク入る）。0120-810-414 （フリーダイヤル） https://www.cic.co.jp/ 株式会社日本信用情報機構（JICC） <u>〒105-0011</u> <u>東京都港区芝公園二丁目4番1号</u> <u>芝パークビル B館 4階</u> （ナビダイヤルマーク入る）。0570-055-955（ナビダイヤル） https://www.jicc.co.jp/	・ 本社住所移転のため